
Stejnopis č. 1

(dále jen jako „půjčitel") na straně jedné

a

, na základě

(dále jen jako „vypůjčitel") na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

takto:

Smlouva o výpůjčce

I 1

I. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2442/2 - ostatní plocha, v kat. území Břevnov, 
obec Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV č. 1762 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyl půjčitel na základě 
zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, 
ve znění pozdějších předpisů.

plných mocí ze dne 26.02.2025 a 10.03.2025 (kopie plných mocí tvoří přílohu č. Ijako nedílnou součást 
této smlouvy)
IČO: 05315522
DIČ: CZ05315522, plátce DPH
ID DS: v2vzv5s

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
ID DS: fhidrk6
zastoupená společností Inženýring dopravních staveb a.s.
se sídlem Branická 514/140, 147 00 Praha 4 - Braník
zastoupená •

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré město
zastoupené Ing. Nikolou Patovou, pověřenou řízením odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m.
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
ID DS: 48ia97h

I.
Předmět výpůjčky

B SMLOUVA O VÝPŮJČCE
Smlouva č. VYP/35/05/023524/2025 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „občanský zákoník“)
(dále jen jako „smlouva o výpůjčce“ nebo „smlouva“)

iiiiigiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPQBWAZS



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 22.06.2025 do 22.12.2025.

1.

Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stavu, v jakém se ke dni protokolárního nachází, což.2.

Vypůjčitel se zejména zavazuje:3.

d) zajistit si ochranu veškerého zařízení a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

2

4. Vypůjčitel bere na vědomí, že na předmětu výpůjčky váznou věcná břemena ve prospěch třetích 
osob, jak jsou zapsána v části C LV č. 1762, který je jako příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy.

3. Správcem předmětu výpůjčky, uvedeném v odst. 2 tohoto článku smlouvy, je na základě Smlouvy o 
správě nemovitostí uzavřené mezi půjčitelem a společností Liga-servis s.r.o., se sídlem Jungmannova 
23/11, Nové Město, 11000 Praha 1,IČO: 49619594, tato společnost (dále jen jako „správce“).

Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání předmět výpůjčky za účelem zřízení staveniště 
v rámci akce Elektrifikace autobusových linek 176 a 131.

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání část pozemku pare. č. 2442/2 - ostatní plocha, 
o výměře cca 2 300 m2 v kat. území Břevnov, obec Praha, tak, jak je vyznačeno na přiložené kopii 
katastrální mapy, která je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen jako „předmět 
výpůjčky“).

Půjčitel se zavazuje protokolárně odevzdat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve lhůtě do 15 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy a vypůjčitel se zavazuje v této lhůtě předmět výpůjčky převzít, 
nebylo-li smluvními stranami sjednáno písemně jinak. O předání předmětu výpůjčky bude pořízen 
předávací protokol, ve kterém se uvede zejm. popis předmětu výpůjčky, jeho aktuální stav, popř. 
závady.

c) při sněhu a náledí udržovat na vlastní náklady a odpovědnost bezpečný přístup k předmětu 
výpůjčky a pohyb osob po předmětu výpůjčky,

b) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištění a úklid na předmětu 
výpůjčky,

e) bezodkladně hlásit půjčiteli, resp. správci, všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
a okolnosti na předmětu výpůjčky, které by mohly způsobit půjčiteli škodu,

III.
Doba výpůjčky

II.
Účel výpůjčky

IV.
Závazková část

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

f) užívat předmět výpůjčky v souladu se všemi účinnými právními předpisy České republiky. 
Veškerá činnost provozovaná na předmětu výpůjčky bude provozována na vlastní 
odpovědnost a riziko vypůjčitele,



3

c) po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. V případě překročení 
přípustných hodnot se vypůjčitel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti skončení 
výpůjčky dle této smlouvy,

b) na předmětu výpůjčky dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na 
ulicích a jiných veřejných prostranstvích (vyhláška o čistotě), ve znění pozdějších předpisů,

g) umožnit půjčiteli, resp. správci, přístup na předmět výpůjčky za účelem provádění průběžných 
kontrol dodržování podmínek této smlouvy vypůjčitelem. V případě vzniklých závad půjčitel 
tyto závady zdokumentuje a prokazatelným způsobem oznámí vypůjčiteli a stanoví mu lhůtu 
k odstranění těchto zjištěných závad. Vypůjčitel je povinen takto zjištěné a oznámené vady 
odstranit,

e) Umožnit osobám oprávněným z věcných břemen uvedených v čl. I odst. 4 této smlouvy plný 
výkon jejich práv a povinností z uvedených věcných břemen jim plynoucích.

4. Vypůjčitel je povinen:

6. Vypůjčitel nesmí zřídit třetí osobě k předmětu výpůjčky či jeho části užívací právo bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele.

8. Oběma smluvními stranami bylo sjednáno, že vypůjčiteli po dobu trvání výpůjčky i po skončení 
výpůjčky nenáleží nárok na poskytnutí jakékoliv náhrady za finanční prostředky vložené do 
realizace jakýchkoliv změn předmětu výpůjčky, tedy ani nárok na úhradu protihodnoty toho, o co

7. Případné újmy na zdraví a škody na majetku vzniklých na předmětu výpůjčky budou připsány k tíži 
vypůjčitele.

5. Bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního 
úřadu nesmí vypůjčitel na předmětu výpůjčky provádět změny, stavební, terénní a ostatní úpravy, 
opravy přesahující rámec běžné údržby, kromě těch za účelem, jejichž realizace byla tato smlouva 
uzavřena. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností v této souvislosti uvádějí, že vypůjčitel 
je oprávněn realizovat Změny, které provede na svůj náklad. Provede-li vypůjčitel jakoukoliv 
změnu na předmětu výpůjčky, stavební či ostatní úpravy, opravy přesahující rámec běžné údržby, 
bez souhlasu půjčitele, je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky uvést do původního stavu, jakmile 
o to půjčitel požádá, nejpozději při skončení výpůjčky, neučiní-li tak, je půjčitel oprávněn předmět 
výpůjčky uvést do původního stavu na náklady vypůjčitele.

d) umožnit po předchozím oznámení půjčiteli, resp. správci, vstup na předmět výpůjčky za 
účelem provedení potřebné úpravy nebo údržby věci apod. Předchozí oznámení se nevyžaduje, 
je-li nezbytné zabránit škodě (např. havárie, požáru na předmětu výpůjčky apod.) nebo hrozi
li nebezpečí z prodlení; ke vstupu je půjčitel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti 
vypůjčitele.

h) při skončení výpůjčky předmět výpůjčky odevzdat půjčiteli, resp. správci, ve stavu v době 
nabytí účinnosti této smlouvy. O předání předmětu výpůjčky bude pořízen předávací protokol, 
jehož fotokopie bude předána do 14 dnů odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
Prahy, nám. Franze Kafky 1, 110 00 Praha 1.

a) pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda, příp. odstranit veškeré vady 
na předmětu výpůjčky, které způsobil vypůjčitel nebo ostatní osoby prodlévající na předmětu 
výpůjčky se souhlasem vypůjčitele, popř. nahradit půjčiteli takto způsobenou škodu,



a) půjčitel má právo domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky, užije-li vypůjčitel 
předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou, či nedodržuje-li jakoukoliv povinnost dle této 
smlouvy, a toto porušení nenapraví ani v dodatečné lhůtě k nápravě nikoliv kratší 10 dní ode 
dne doručení písemné výzvy půjčitele vypůjčiteli,

b) půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, pokud půjčitel nevyhnutelně 
předmět výpůjčky potřebuje z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat,

se zvýšila hodnota předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen po skončení výpůjčky bezúplatně 
převést zůstatkovou hodnotu technického zhodnocení předmětu výpůjčky na půjčitele.

VI.
Smluvní pokuty

V.
Skončení výpůjčky

2. Půjčitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v tříměsíční výpovědní době.

1. Za porušení níže uvedených smluvních povinností je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli tyto 
smluvní pokuty:

3. Výpovědní doba počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena vypůjčiteli.

9. Vypůjčitel prohlašuje, že na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika 
spojená s naplněním účelu výpůjčky dle čl. II. této smlouvy, a to zejména vůči třetím osobám a 
současně též prohlašuje, že si opatřil a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá 
potřebná povolení a souhlasy orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších 
dotčených subjektů k naplnění účelu nájmu dle čl. II. této smlouvy a je si vědom všech právních 
důsledků tohoto prohlášení.

a) za užívání předmětu výpůjčky v rozporu s účelem výpůjčky dle čl. II. této smlouvy smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: jedno sto korun českých), a to za každý i jen započatý den, 
v němž bude toto porušení povinnosti trvat,

1. Výpůjčka touto smlouvou založená skončí:

d) za porušení každé další povinnosti uložené vypůjčiteli touto smlouvou, která není utvrzena 
žádnou ze smluvních pokut dle tohoto odstavce, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli

4

c) dnem svěření předmětu výpůjčky do svěřené správy vypůjčitele v souladu se zákonem 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závaznou 
vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut 
hl. m. Prahy.

b) v případě, že vypůjčitel nepředá půjčiteli při skončení výpůjčky dle čl. IV. odst. 3 písm. této 
smlouvy předmět výpůjčky ve stanovené lhůtě, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní 
pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen započatý den prodlení 
se splněním této povinnosti, a to do dne protokolárního předání předmětu výpůjčky,

c) za porušení povinnosti oznámit místo doručování korespondence podle čl. VIL odst. 1 věty 
druhé této smlouvy je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 
(slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení 
povinnosti trvat,



vin.
Závěrečná ujednání

5

smluvní pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i jen započatý den, 
v němž bude porušení této povinnosti vypůjčitele trvat.

VII. 
Doručování

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto půjčitel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2415 ze dne 04.11.2024. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky uvedený v čl. I. odst. 2 
této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod číslem jednacím 
MHMP 486375/2025 od 20.05.2025 do 05.06.2025.

4. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené půjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkají nároků půjčitele na náhradu škody 
vůči vypůjčiteli a lze je požadovat kumulativně.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí §573 občanského zákoníku v platném znění.

1. Veškeré písemnosti, výzvy, výpovědi a oznámení se doručují na adresu půjčitele nebo vypůjčitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy či do datové schránky druhé smluvní strany, a to i v případě, že 
ke zřízení datové schránky dojde v průběhu trvání této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této 
smlouvy dojde ke změně adresy či datové schránky některého z účastníků smlouvy, je povinen 
tento účastník neprodleně písmeně oznámit druhému účastníkovi i tuto změnu, a to způsobem dle 
předchozí věty.

1. Vztahy mezi půjčitelem a vypůjčitelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

7. Půjčitel zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
https://www.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/gdpr/index.html.

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


1 1 -06- 20251 7 -06- 2025
V Praze dne V Praze dne

za půjčitele:

6

Příloha č. 1 - plné moci ze dne 26.02.2025 a 10.03.2025
Příloha č. 2 - kopie katastrální mapy s vyznačeným předmětem výpůjčky
Příloha č. 3 - kopie LV č. 1762

Ing. Nikola Patová B 
pověřena řízením • 
odboru hospodaření s majetkem 
Magistrátu hl. m. Prahy

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
22.06.2025, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

pracOV_______________
spol. Inženýring dopravních staveb a.s. 
za Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné vůle a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že 
tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá 
prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což níže uvedené smluvní strany stvrzují svými 
podpisy.

9. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž vypůjčitel obdrží po jednom stejnopise 
a půjčitel po čtyřech stejnopisech.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.



Příloha č. 1 — Plné moci

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9se sídlem:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u MS v Praze, dne 11.7.1991, spis. zn. Rg.: B 847

(dále jen „zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze dne 16.5.2018, B 23452

(dále jen „zmocněnec“)

Inženýring dopravních staveb a.s.
Branická 514/140,147 00 Praha 4

05315522
CZ05315522

00005886
CZ00005886, plátce DPH

k tomu, aby jako zmocněnec jménem zmocnitele v rozsahu Smlouvy č. 000219 00 25 
ze dne 5.3.2025 zajistil investorsko-inženýrské činnosti a ostatní práce potřebné k přípravě 
a realizaci stavby „Elektrifikace linky 131", ID 25-0-2922.
Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele jako účastníka ve správních řízeních, pokud 
jde o věcný rozsah daný touto plnou mocí. V této souvislosti je zmocněnec oprávněn 
jménem zmocnitele činit veškeré potřebné úkony před orgány veřejné správy 
a samosprávy, případně s příslušnými organizacemi, tj. zejména je oprávněn podávat žádosti 
o vydání závazného stanoviska, přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy 
a návrhy v rámci správního řízení, seznámit se s podklady pro vydání správního rozhodnutí, 
provádět veškeré další úkony se správním řízením související, převzít správní rozhodnutí, 
vzdát se práva na odvolání proti prvoinstančnímu rozhodnuti. Zmocněnec je oprávněn 
podat odvolání proti správnímu rozhodnutí či jiný opravný prostředek výhradně 
po předchozím souhlasu zmocnitele.
Tato plná moc opravňuje zmocněnce k projednání smluv o dílo se zhotovitelem případně 
jiných smluv souvisejících s realizací stavby. Tato plná moc se nevztahuje na právní úkony 
v oblasti majetkoprávní (tj. zcizování a zatěžování nemovitostí) s výjimkou jednání ve věci 
obstarání vyjádření dotčených orgánů a organizací potřebných pro zajištění záborů ve 
prospěch zmocnitele včetně uzavření smlouvy na zábor pozemku.
Zmocněnec je oprávněn podepisovat např. smlouvu o výpůjčce s TSK, s hlavním městem 
Prahou nebo jím pověřeným správcem (bezplatné smlouvy pro krátkodobé zábory). 
Zmocněnec bude právní úkony, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat svým 
statutárním orgánem a je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za 
zmocnitele. V případě udělení plné moci několika zmocněncům, souhlasí zmocnitel, aby 
každý z nich jednal samostatně. Z právních úkonů dalšího zmocněnce je zavázán přímo 
zmocnitel

obchodní společnosti: 
se sídlem:

IČO:
DIČ: 
zastoupená:

IČO:
DIČ: 
zastoupená:

PLNÁ MOC



Tato plná moc je platná po dobu provádění předmětu plnění dle smlouvy č. 000219 00 25.

V Praze dne:

zmocníte! zmocněnec

místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost

člen představenstva
Inženýring dopravních staveb a.s.

Ing 
předseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost



PLNÁ MOC
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u MS v Praze, dne 11. 7.1991, spis. zn. Rg.. B 847

(dále jen „zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze dne 16.5.2018, B 23452

lenem představenstva

(dále jen „zmocněnec")

05315522
CZ05315522

Inženýring dopravních staveb a.s.
Branická 514/140,147 00 Praha 4

IČO:
DIČ: 
zastoupená:

obchodní společnosti: 
se sídlem:

Isedou představenstva 
ístopředsedou představenstva

IČO:
DIČ: 
zastoupená:

k tomu, aby jako zmocněnec jménem zmocnitele v rozsahu Smlouvy č. 000101 00 25 
ze dne 20.2.2025 zajistil investorsko-inženýrské činnosti a ostatní práce potřebné k přípravě 
a realizaci stavby „Elektrifikace linky 176", ID 25-0-2922.
Zmocněnec je oprávněn zastupovat zmocnitele jako účastníka ve správních řízeních, pokud 
jde o věcný rozsah daný touto plnou mocí. V této souvislosti je zmocněnec oprávněn 
jménem zmocnitele činit veškeré potřebné úkony před orgány veřejné správy 
a samosprávy, případně s příslušnými organizacemi, ti zejména je oprávněn podávat žádosti 
o vydání závazného stanoviska, přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy 
a návrhy v rámci správního nzení, seznámit se s podklady pro vydání správního rozhodnutí, 
provádět veškeré další úkony se správním řízením související, převzít správní rozhodnutí, 
vzdát se práva na odvolání proti prvoinstančnímu rozhodnuti. Zmocněnec je oprávněn 
podat odvolání proti správnímu rozhodnutí či jiný opravný prostředek výhradně 
po předchozím souhlasu zmocnitele.
Tato plná moc opravňuje zmocněnce k projednání smluv o dílo se zhotovitelem případně 
jiných smluv souvisejících s realizací stavby. Tato plná moc se nevztahuje na právní úkony 
v oblasti majetkoprávní (t. zcizování a zatěžování nemovitostí) s výjimkou jednání ve věci 
obstarání vyjádřeni dotčených orgánů a organizací potřebných pro zajištění záborů ve 
prospěch zmocnitele včetně uzavření smlouvy na zábor pozemku.
Zmocněnec je oprávněn podepisovat např. smlouvu o výpůjčce s TSK, s hlavním městem 
Prahou nebo jím pověřeným správcem (bezplatné smlouvy pro krátkodobé zábory). 
Zmocněnec bude právní úkony, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat svým 
statutárním orgánem a je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za 
zmocnitele. V případě udělení plné moci několika zmocněncům, souhlasí zmocnitel, aby 
každý z nich jednal samostatně. Z právních úkonů dalšího zmocněnce je zavázán přímo 
zmocnitel

00005886
CZ00005886, plátce DPH



Tato plná moc je platná po dobu provádění předmětu plnění dle smlouvy č. 0001 01 00 25,

zmocněneczmocnitel

předseda představenstva 
Dopravní podnik hi. m. Prahy, 
Akciová společnost

místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
Akciová společnost

člen představenstva
Inženýring dopravních staveb a.s.

V Praze dne: 2 6 -02- 2025



racovníku odboru

Po
10.3.2025

lne..............

panum====-========= ...
3830, který zajišťuje inženýrské služby pro investora při přípravě a realizaci projektu

„Elektrifikace linky 131“

- jednat a podepisovat v záležitostech týkajicich se investorských práv citované stavby pfed 
orgány veřejné správy a samosprávy

- jednat s účastníky správních řízení, případné příslušnými organizacemi
- ie oprávněn podávat těmto orgánům žádosti o vydání závazného stanoviska a vydání správních 

rozhodnuti, přijímat veškeré doručované písemnosti; předkládat důkazy a návrhy vsamei 
správních řízeni, seznamovat se s podklady pro vydáni správních rozhodnutí, provádět veškeré 
další úkony se správním řízením souvisejícími, převzít správní rozhodnutí, vzdát se práva na 
odvolání, případně podat odvolání proti správnímu rozhodnutí, či jiný opravny prostředek

- podepisovat např. smlouvy o výpůjčce s TSK (bezúplatné smlouvy pro krátkodobé zábory)

člen představenstva

plnou moc
ke všem úkonům potřebným k vykonávání investorských a inženýrských práv a povinností, jakož i 
k plnění závazků, které vzniknou původnímu zmocniteli Dopravnímu podniku hl.m.Prahy.akciové 
společnosti, jako stavebníku stavby při zajištěni podkladů pro vydáni nutných povolení pro přípravu a 
realizaci a to zejména:

PLNÁ MOC
akciové společnosti Inženýring dopravních staveb, se sídlem Branická 514/140, 147 00 Praha 4, 
IČ 05315522, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, pod zn. Rg. B 23452, zastoupená Ing.

členem představenstva v souladu s ustanovením § 163 a souv. ObčZ.

uděluje

svému zaměstnanci

10. 202 4
V Praze dne ...................



PLNÁ MOC

uděluje

svému zaměstnanci

- jednat a podepisovat v záležitostech týkajících se investorských práv citované stavby před 
orgány veřejné správy a samosprávy
jednat s účastníky správních řízení, případně příslušnými organizacemi

- je oprávněn podávat těmto orgánům žádosti o vydání závazného stanoviska a vydání 
správních rozhodnutí, přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy a návrhy 
v rámci správních řízení, seznamovat se s podklady pro vydání správních rozhodnutí, 
provádět veškeré další úkony se správním řízením souvisejícími, převzít správní rozhodnutí, 
vzdát se práva na odvolání, případně podat odvolání proti správnímu rozhodnutí, či jiný 
opravný prostředek
podepisovat např. smlouvy o výpůjčce s TSK (bezúplatné smlouvy pro krátkodobé zábory)

akciové společnosti Inženýring dopravních staveb, se sídlem Branická 514/140,147 00 Praha 4, 
IČ 05315522, zapsané v OR u Městského soudu v Praze, pod zn. Rg. B 23452, zastoupená Ing.
• členem představenstva v souladu s ustanovením § 163 a souv. ObčZ.

plnou moc
ke všem úkonům potřebným k vykonávání investorských a inženýrských práv a povinností, jakož i 
k plnění závazků, které vzniknou původnímu zmocniteli Dopravnímu podniku hl.m.Prahy,akciové 
společnosti, jako stavebníku stavby při zajištění podkladů pro vydání nutných povolení pro přípravu a 
realizaci a to zejména:

10.3,2025
Pověření přijímá dne...............

„Elektrifikace linky 176“

člen představenstva

V Praze dne 0292b

SSprcovkdboru3830, který zajistuje inženýrské služby pro investora pri priprave a realizací projektu



V Příloha č. 2 - kopie katastrální mapy s vyznačeným předmětem výpůjčky

Část pozemku pare. č. 2442/2 v k. ú. Břevnov

/

L.
D

■ I

L!

Y

J
N

I

5 7 /

Vytištěno v mapovém fasen Sp nbo: společnost " T-MAPY

|
i

Vaníčkov0

|

2
l

i |

í 
i

PRAÍA
PRAJGUE

0—v

S— o x.
O.9 
(0N

% 
©

L I[ |

I 1 ! |

—P—)T 
Odst.

, )

i
I

O.C%
%
%

—A

L %. 
vhe " N 2 9 N

—u

)

3 
y i

[ 

i' 
j

YT 
(A i -'I

th2. /
27/5/ 0 /

| "2n9 '18 
■ & .

AL || 
.. ! L, ; 
ř / n 1 
/ í.. . ........ . 

P j i

—us—Vez
1 L

| r 
5& 2 % =i 0

— 

ySerm .7 ■

55%

ml 
l i

—1
/ :
|

— p ]— ..—
P__

-===

í —í -----

W.'

—

2. >

S - 9—O 1 5.1os ‘ os
— í L- kg -i__

—5 ; j 
—All

1 í 
i í

| |

4 1% | 

J,%] 6
- 2

| Cl

o 50 m 100 m

j |

' ) }



11

Obec: 554782 Praha

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Identifikátor Podíl

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

2442/2

Z-150062/2009-101

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

B Nemovitosti
Pozemky 

Parcela Výměra!m2] Druh pozemku
27295 ostatní plocha

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 05.05.2025 11:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účet: Správa majetku, č.j.: aa pro Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
odbor správy majetku

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
Nem ovi Cos ti isouvu n emn i m obvodu f ve kterém vykonává sr.átní správu ka t 33 tru n emovi t os ti CR 

Katastrální úřad pro hlavní těsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101, 
strana 1

List vlastnictví: 1762

V-43753/2005-101
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí ze 

dne 23.07.2009.

V-12782/2003-101
Lzetina Ohlášeni přechodu oprávněni (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II) ze dne 09.05.2011.

Z-55362/2011-101

Okres:

Kat.území: 729582 Břevnov

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Příloha č. 3 - kopie LV č. 1762 

1

o věcné břemeno (podle listiny)
užívání částí pozemku pro stavbu plynovodu a plynovodních přípojek, právo chůze, 
provozování, oprav, údržby a kontroly stavby a přístupu ke stavbě

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle,
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Povinnost k
Parcela: 2442/2

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 26-03.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.04.2003.

o Věcné břemeno užívání
části pozemků pro stavbu komunikačního vedeni dle č. IV smlouvy, viz GP č. 2035-64/2003 

Oprávnění pro
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Žižkov,13000
Praha 3, RČ/IČO: 28492170

Povinnost k
Parcela: 2442/2

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 19.10.2005. Právní účinky
vkladu práva ke dni 25.10.2005.

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu 

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Dpúsob využití Způsob ochrany
ostatní nemovitá kulturní
komunikace památka, ochr.pásmo

nem.kult.pam.,pam.zó 
ny,rez ervace,nem.nár 
.kult.pam



Okres:

Kat.úžené: 729582 Břevnov

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

PoďilIdentifikátor

00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

2442/2

Z-150062/2009-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Způsob ochrany 
nemovitá kulturní 
památka, ochr.pásmo 
nem.kult.pam. ,pam. zó 
ny,rezervace,nem.nár 
.kult.pam

Způsob využití 
ostatní 
komunikace

B Nemovitosti
Pozemky 

Parcela

Á Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1

o Věcné břemeno užívání
části pozemků pro stavbu komunikačního vedeni dle č. IV smlouvy, viz GP č. 2035-64/2003 

Oprávnění pro
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 28492170

Povinnost k
Parcela: 2442/2

Výměra[m2] Druh pozemku
27295 ostatní plocha

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 0b. 05.202i> 17:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: aa pro Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
odbor správy majetku

Obec: 554782 Praha

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 19.10.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2005.

List vlastnictví: 1762

V-43753/2005-101
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí ze 

dne 23.07.2009.

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu _______________________________________________

V-12782/2003-101
Listina Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II) ze dne 09.05.2011.

2-55362/2011-101

o Věcné břemeno (podle listiny)
užívání části pozemku pro stavbu plynovodu a plynovodních přípojek, právo chůze, 
provozování, oprav, údržby a kontroly stavby a přístupu ke stavbě

Oprávnění pro
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s., U plynárny 500/44, Michle,
14000 Praha 4, RČ/IČO: 27403505

Povinnost k
Parcela: 2442/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 26.03.2003. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.04.2003.

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
Nemovitosti jsou v úzennim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nenoví tostTCR 

Katastrální úřad pro hlavní .těsto Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 1C1.
strana 1




